
v Litomyšli v červenci 2022
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 7. Pá 18.00 TPP: Perníková chaloupka, Jiří Smrž Trio - pohádku uvede Divadlo Lišák a Myšák, od 19.30 koncert • Toulovcovo nám. tel. 461 653 333
19.00 SL: Koncert pro Evropu - koncert, 990 - 1490 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 616 070
21.00 FZ: Večerní klasika: Kristýna Kůstková & Hedvika Jouzová - koncert, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070

2. 7. So 10.00 FZ: V duchnách s Divadlem Drak - pohádkové čtení z knížky Duhové pohádky, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
11.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • Klášterní zahrady - začátek v infostánku
14.00 FZ: Akordeonové léto Litomyšl - koncert malých i velkých akordeonistů z celé republiky, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
14.30 a 20.45 FZ: Kdo by se neSkácel - Skácelovy verše ústy básníků a hudebníků, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
15.00 FZ: Emil Machain & Vendula Pančochová - koncert, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
15.00 FZ: Ta Božena, ten Jan! - hravý program s B. Němcovou a J. Skácelem (hry, poezie a pohádky), zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
15.00 SL: Sacconi Quartet London & Wihanovo kvarteto - koncert, 290 - 490 Kč • zámecká jízdárna tel. 461 616 070
16.15 FZ: Na piknik s KlasikouPlus: Smetana 200 -  povídání V. V. Paroulkové s organizátory oslav Smetana 200 • Klášterní zahrady
17.30 FZ: Podkrkonošský symfonický orchestr - muzikálový večer s orchestrem ze severovýchodních Čech, zdarma • Klášterní zahrady
19.00 SL: Mysterium času & Leningradská - koncert, 790 - 1290 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 616 070
21.00 FZ: Večerní klasika: Kristýna Kůstková & Hedvika Jouzová - koncert, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
23.00 Oldies párty 60. - 90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

3. 7. Ne 10.00 FZ: V duchnách s Divadlem Drak - pohádkové čtení z knížky Klárka a 11 babiček, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
11.00 SL: Bára a Pavel: O lásce - hudebně-liteární pořad, 390 - 590 Kč • zámecká jízdárna tel. 461 616 070
11.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • Klášterní zahrady - začátek v infostánku
14.00 FZ: Morenito de Triana - flamencová performance, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
15.00 FZ: Na piknik s KlasikouPlus: Jan Cina - povídání V. V. Paroulkové s představitelem závěrečného koncertu SL • Klášterní zahrady
15.00 SL: Zdeněk Král: Missa Brevis - tradiční děkovná bohoslužba • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 461 616 070
15.45 FZ: Akordeonové léto Litomyšl - koncert malých i velkých akordeonistů z celé republiky, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
17.00 FZ: Cirk La Putyka: Kaleidoscope - osm akrobatů, herců a tanečníků, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
18.30 FZ: Barbora Poláková - obývákový koncert šmrncovní české herečky a zpěvačky, zdarma • Klášterní zahrady tel. 461 616 070
20.30 SL: Velké finále - Police Symphony Orchestra - koncert, 990 - 1490 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 616 070
20.30 FZ: Projekce Velkého finále Smetanovy Litomyšl 2022 - přímý přenos koncertu Police Symphony Orchestra • Klášterní zahrady

5. 7. Út 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
19.30 SPKH: Leoš Čepický (housle) a Marek Kozák (klavír) - koncert, na programu L. Janáček, C. Debussy, C. Franck • Smetanův dům
20.30 SL: Nádech věčnosti - oratorium, 290 - 590 Kč • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 461 616 070

6. 7. St 10.00 Ekumenická bohoslužba na památku M. Jana Husa - evangelický farář Václav Hurt, účast přislíbil i Tomáš Halík • Toulovcovo nám.
19.30 Honza Křížek s kapelou - koncert v rámci cyklu „Středa, hudby Vám třeba“, vstup zdarma • Letní scéna v parku vedle Smetanova domu
19.30 SPKH: Magistri - koncert flétnového souboru, vstupné dobrovolné • kostel Povýšení sv. Kříže

7. 7. Čt 19.30 SPKH: Komorní orchestr Jaroslava Kociana - koncert, Bohuslav Mimra (dirigent), Martin Sadílek (harfa) • kostel Povýšení sv. Kříže
8. 7. Pá 16.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161

18.00 TPP: Kryštůfek a lesní bytosti, Martina Trchová & Adam Kubát - pohádka pro děti, od 19.30 koncert • Toulovcovo náměstí
19.30 SPKH: Michal Kaňka (violoncello), Miroslav Sekera (klavír) -  koncert, J. S. Bach, M. Reger, L. van Beethoven • Smetanův dům

9. 7. So 08.00 - 11.00 Bleší trhy - výtěžek bude věnován na dobročinné účely • Toulovcovo náměstí
11.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161
19.30 SPKH: Ivan a Michaela Štrausovi (housle), Miroslav Sekera (klavír) - koncert, J. Ježek, B. Martinů • Smetanův dům
23.00 Párty time! - dj Saurus, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

10. 7. Ne 19.30 SPKH: Rodina Pěruškových a Miroslav Sekera - koncert, na programu B. Martinů, C. Reinecke, J. Suk • Smetanův dům
11. 7. Po 13.00 Malování akvarelem - výtvarná dílna, na dílnu je potřeba se objednat předem • Portmoneum – Museum Josefa Váchala tel. 734 541 323

19.30 SPKH: Trio Bohémo - koncert, na programu J. Haydn, B. Martinů, F. Schubert, P. Schoenfield • Smetanův dům
12. 7. Út 13.00 Deskohraní - stolní hry • radniční dvorek za knihovnou tel. 461 612 068

19.30 SPKH: Marek Jerie (violoncello), Adam Skoumal (klavír) - na programu F. Mendelssohn, Z. Kodály, A. Skoumal• Smetanův dům
13. 7. St 19.30 Junior II - koncert v rámci cyklu „Středa, hudby Vám třeba“, zdarma • Letní scéna v parku vedle Smetanova domu tel. 461 613 239

19.30 SPKH: Závěrečný koncert účastníků interpretačních kurzů 2022 - koncert • Smetanův dům
14. 7. Čt 18.00 Fashion Show pro Verunku - módní přehlídka M & L style, hudba Styx a My production, vstupné 690 Kč (včetně rautu) • Zámecké návrší

19.30 SPKH: Koncert HuHu (Humor v Hudbě) - vstupné dobrovolné • Smetanův dům
15. 7. Pá 16.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161

18.00 TPP: Kudy cesta do pohádky, A. M. Úlet - pohádku pro děti uvede Liduščino divadlo, od 19.30 koncert • Toulovcovo náměstí
16. 7. So 10.00 - 23.00 Burger Street Festival - s karavanou nejvyhlášenějších burgerů, hranolek, zmrzlinářů a drinků • Smetanovo náměstí

11.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161
11.00 Borůvkové hody - koláče, knedlíky, borůvkové omáčky na slano i na sladko • restaurace a minipivovar Veselka tel. 464 601 710
17.30 Verona - koncert v rámci Adfors Basket Street Festu, zdarma • Smetanovo náměstí
19.00 Pohádkových 7 pádů Honzy Dědka - populární televizní talkshow, 595 Kč • první zámecké nádvoří
19.30 Ready Kirken - koncert v rámci Adfors Basket Street Festu, zdarma • Smetanovo náměstí
21.00 Machos Burritos - koncert v rámci Adfors Basket Street Festu, zdarma • Smetanovo náměstí
23.00 Diskotéka 70. - 90. let - dj Alík, 80 Kč • Music club Kotelna tel.  776 278 519

17. 7. Ne 10.00 - 22.00 Burger Street Festival - s karavanou nejvyhlášenějších burgerů, hranolek, zmrzlinářů a drinků • Smetanovo náměstí
11.00 Borůvkové hody - koláče, knedlíky, borůvkové omáčky na slano i na sladko • restaurace a minipivovar Veselka tel. 464 601 710

18. 7. Po 19.00 Iva Bittová + Antonín Fajt / Dialog matky a syna v hudebním světě - koncert, 450 Kč • piaristický chrám tel. 605 147 812
19. 7. Út 09.00 Malování kamínků a lepení papírových modelů z časopisů - tvoření • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287

17.00 Komentovaná prohlídka výstavou Ludviky Smrčkové - výstavou vás provede její kurátorka Zuzana Tomanová • dům U Rytířů
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

20. 7. St 19.30 The Kredenc revival CCR - koncert v rámci cyklu „Středa, hudby Vám třeba“, zdarma • Letní scéna v parku vedle Smetanova domu



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Pá, So, Ne  1., 2., 3. 7.  Večer pro dámy: Prezidentka - film ČR, komedie/romantický, 100 min, 140 Kč
Út, St  5., 6. 7.  Elvis - film USA, hudební/drama/životopisný, 160 min, titulky, 130 min
Pá  8. 7. od 17.00 a 19.30  Thor: Láska jako hrom - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 120 min, dabing, 140 Kč
So  9. 7.  Thor: Láska jako hrom - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 120 min, dabing, 140 Kč
Ne 10. 7.  Thor: Láska jako hrom - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 120 min, titulky, 140 Kč
Út 12. 7. od 17.00  Kino pro seniory: Betlémské světlo - film ČR, komedie, 100 min, 70 Kč
Út, St 12., 13. 7.  Řekni to psem - film ČR, komedie/romantický, 85 min, 140 Kč
Pá, So 15., 16. 7.  Hádkovi - film ČR, komedie, 100 min, 130 Kč
Ne 17. 7.  Hodně štěstí, pane Veliký - film VB, drama/komedie, 100 min, titulky, 120 Kč
Út, St 19., 20. 7.  Černý telefon - film USA, horor/drama, 100 min, titulky, 120 Kč
Pá, So 22., 23. 7.  Velká premiéra - film ČR, komedie, 90 min, 130 Kč
Ne 24. 7.  Jak obšťastnit ženu - film Austrálie, drama/komedie, 110 min, titulky, 120 Kč
Út 26. 7.  Všechno, všude, najednou - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi, 140 min, titulky, 120 Kč
St 27. 7.  Projekce s besedou: Země Nomádů - film USA, drama/road movie, 110 min, titulky, 100 Kč
Pá 29. 7.  Jurský svět: Nadvláda - film USA, akční/dobrodužný/sci-fi, 145 min, dabing, 140 Kč
So 30. 7.  Top Gun: Maverick - film USA, drama/akční, 130 min, dabing, 140 Kč
Ne 31. 7.  FK: Apokalypsa: Final Cut - film USA, drama/válečný, 185 min, titulky, 130 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
Pá, So, Ne  1., 2., 3. 7.  Mimoni: Padouch přichází - film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/komedie, 90 min, 130 Kč
So, Ne  9., 10. 7.  Zakletá jeskyně - film ČR/SR/Maďarsko, pohádka/fantasy/rodinný, 100 min, 120 Kč
So, Ne 16., 17. 7.  Rakeťák - film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/fantasy/sci-fi, 105 min, dabing, 120 Kč
So, Ne 23., 24. 7.  Mimoni: Padouch přichází - film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/komedie, 90 min, 130 Kč
So, Ne 30., 31. 7.  DC liga supermazlíčků - film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/akční/komedie, 105 min, 130 Kč

LETNÍ KINO VE SPORTOVNÍM AREÁLU ZA SOKOLOVNOU Začátky promítání od 21.30
Čt  7. 7. od 21.30  Shoky a Morthy: Poslední velká akce - film USA, dobrodružný/komedie, 105 min, 80 Kč 
Čt 14. 7. od 21.15  Velký červený pes Clifford - film USA, rodinný/komedie, 100 min, dabing, 80 Kč
Čt 21. 7. od 21.15  Vyšehrad: Fylm - film ČR, komedie/sportovní, 105 min, 100 Kč
Čt 28. 7. od 21.00  Srdce na dlani - film ČR, komedie/romantický, 95 min, 80 Kč

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ NA SMETANOVĚ NÁMĚSTÍ                                                                                                          Začátky promítání od 21.00
Po  1. 8. Cesta domů - film ČR
Út  2. 8. Prvok, Šampón, Tečka a Karel - film ČR
St  3. 8. Příšerákovi 2 - animovaný film 
Čt  4. 8. Gump, pes, který naučil lidi žít - film ČR
Pá 5. 8. Jedině Tereza - film ČR

21. 7. Čt 17.00 Knižní vazba - výtvarná dílna inspirovaná knižními vazbami Ludviky Smrčkové • dům U Rytířů tel. 461 653 488
18.00 Petr Voldán - autorské čtení • radniční dvorek za knihovnou tel. 461 612 068

22. 7. Pá 16.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161
18.00 TPP: Dlouhý, Široký a Bystozraký, Hm... - pohádku pro děti uvádí Divadélko Romaneto, od 19.30 koncert • Toulovcovo náměstí

23. 7. So 11.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161
16.00 Pohodelský Minifest 2022 - vystoupí Mother´s Angels, Unotrio, Sarkonia, Horká krev, Arzekt a WxP, výborné jídlo a pití • areál KD Pohodlí
23.00 Dance párty - dj Magdida, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

26. 7. Út 13.00 Deskohraní + RPG Dračí doupě - stolní hry, na RPG přihlášení nutné • radniční dvorek za knihovnou tel. 461 612 068
27. 7. St 19.30 Věra Špinarová revival + Horká krev - koncert v rámci cyklu „Středa, hudby Vám třeba“, zdarma • Letní scéna v parku vedle Smet. domu
28. 7. Čt 13.00 Hrátky s virtuální realitou - přihlášení předem nutné • Městská knihovna Litomyšl - přednáškový sál tel. 461 612 068

19.00 Rybičky 48 - koncert české pop-punkové jedničky, která slaví 20 let, 450 Kč • první zámecké nádvoří
29. 7. Pá 16.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161

18.00 TPP: Doktor Vševěd, Tempus - pohádku uvádí Divadlo Pohádka, od 19.30 koncert • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
30. 7. So 11.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161

18.00 Zahajovací koncert houslových kurzů - koncert pro veřejnost • Smetanův dům
18.00 - 20.00 Barokní večer na zámku - přiblíží návštěvníkům v různých částech zámku pestrou škálu dobové kratochvíle šlechty, 490 Kč • zámek
23.00 Oskarsax - dj Oskar Sax, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

31. 7. Ne 14.00 Den pro prarodiče a seniory - bohoslužba v kostele a po té na zahradě zahraje kapela Šviháci • kostel Povýšení sv. Kříže
3. 8. St 19.30 Věneband + Tadeáš - koncert v rámci cyklu „Středa, hudby Vám třeba“, zdarma • Letní scéna v parku vedle Smetanova domu
4. 8. Čt 18.00 František Kotleta - autorské čtení • radniční dvorek za knihovnou tel. 461 612 068

18.30 Queenie: Universum Tour 2022 - koncert, 690 Kč • první zámecké nádvoří tel. 461 612 161
5. 8. Pá 16.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161

18.00 TPP: O chytré kmotře lišce, Lakuna - pohádku uvede Divadlo Andromeda, od 19.30 koncert • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
6. 8. So 11.00 Komentovaná prohlídka historickým jádrem města - s průvodcem, 90 Kč (děti 45 Kč) • od infocentra na náměstí tel. 461 612 161

13.00 - 22.00 Litomyšlský pivní festiválek - osm malých pivovarů, pivní soutěže, bohaté občerstvení, živá hudba • Toulovcovo nám. tel. 776 887 719
23.00 Oldies párty 60. - 90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

Vysvětlivky: FZ - Festivalové zahrady, SL - Smetanova Litomyšl, TPP - Toulovcovy prázdninové pátky, SPKH - Setkání přátel komorní hudby

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže



16. 7. - 17. 7. Burger Street Festival - víkend s karavanou nejvyhlášenějších burgerů, hranolek, zmrzlinářů a drinků • Smetanovo náměstí • So 10-23, Ne 10-20 
16. 7. - 17. 7. Borůvkové hody - koláče, knedlíky, borůvkové omáčky na slano i na sladko • restaurace a minipivovar Veselka • So, Ne od 11.00
25. 7. - 29. 7. Příměstský tábor Veselá věda - příměstský tábor, více na www.veselaveda.cz • Naděje Litomyšl • denně 8.00 - 16.00
25. 7. - 29. 7. English week - Týden anglických konverzací • Nový kostel
29. 7. - 31. 7. Pasta e risotto - těstoviny a rizoto • restaurace Bohém v hotelu Aplaus
5. 8. - 7. 8. Vzpomínková jízda na Elišku a Čeňka Junkovy 2022 - tradiční setkání milovníků historických vozidel • Zámecké návrší

VÍCEDENNÍ AKCE

do 5. 7. Hudba v barvě zahalená, Obrazy Václava Frolíka - výstava • Galerie Dudycha • denně 10.00 - 17.00
do 5. 7. Toyen: La Dégustation - výstava • Galerie Zdeněk Sklenář • denně 11.00 - 19.00
do 7. 7. Jiří Štourač: Loci solitudinis - výstava malířského díla J. Štourače z posledních deseti let • Zámecký pivovar - ekumenická kaple • denně 10.00 - 17.00
do 10. 7. Na cestě: Mentoři a stipendisté - výstava výtvarné a divadelní sekce Stipendijní Akademie MenART •  Augustova tiskárna • denně 10-12 a 13-18 
do 22. 7. Dospěli jsem v EU - výstava fotografií • Klášterní zahrady
do 31. 7. DOMA ateliér Míly Gloserové – s prodejem autorské tvorby (obrazy, reprodukce, nábytek) • F. Vognera č.p. 456 • otevřeno po tel. domluvě na 777 078 100
do 31. 7. Impresionismus a jeho variace v díle žáků Mařákovy školy a jejich současníků - výstava • Galerie Kroupa • do 3.7. denně 10-18, poté út-so 10-17
do 27. 8. Stanislav Kolíbal: Stavby - výstava • Galerie Miroslava Kubíka • do 3. 7. otevřeno denně 10.00 - 17.00, poté Út - Ne 10.00 - 17.00
do 31. 8. Božena Němcová: Osobnost - dílo - mýtus - výstava • Státní okresní archiv Svitavy se sídlem v Litomyšli • Po a St 8.00 - 17.00, Pá 8.00 - 13.00
do 31. 8. Rudolf von Alt, Joseph Höger, Franz Richter - výstava akvarelů z Lichtenštejn. knížecích sbírek • Zámecký pivovar - výstavní sál • denně 10-17
do 31. 8. Petr Stanický: Tři kameny jsou zeď - výstava skleněných objektů • Galerie Pakosta (StreetGallery) • denně
do 31. 8. Plán B - již třetí ročník open-air výstavy představující umělecké projekty ve veřejném prostoru města Litomyšl • různá místa v Litomyšli 
do 4. 9. Současná dětská ilustrace - výstava představuje práci šesti českých autorů, kteří se věnují převážně tvorbě pro děti, ilustraci a animaci • reg. muzeum
do 11. 9. Portmoneana - Váchaliana - výstava předmětů souvisejících s J. Váchalem, J. Portmanem nebo Portmoneem • Portmoneum • Út-Ne 9-12, 13-17 
do 11. 9. Penáti - výstava sošek, které vyřezal a omaloval Josef Váchal • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9-12, 13-17 
do 15. 9. Svět očima Miroslava Moučky - výstava • Galerie Antik Hotel Sofia Litomyšl • denně
do 18. 9. Čtení pod lavicí/Časopisy pro děti a mládež od počátků po rozpad Československa - výstava časopisů • regionální muzeum • Út-Ne
do 18. 9. Ludvika Smrčková - výstava přední sklářské výtvarnice 20. století • dům U Rytířů • Út - Ne 10.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
do 2. 10.  Ludmila Jandová: Stíny - výstava • White Gallery v Osíku • otevřeno po dohodě na tel. 604 232 032
do 31. 10. Jiří Pačinek & Miloš Mio Vacík: Tóny skla - umělecký projekt významného skláře a originálního instrumentalisty • piaristický chrám • denně 10-18  

VÝSTAVY

16. 7.                   So              10.00 - 16.00    Adfors Basket Street Fest - finálový turnaj letošní Chance 3x3 Tour • Smetanovo náměstí
24. 7.                  Ne             9.30                   2. Blitz turnaj u stolků - šachový turnaj o hodnotné ceny • šachové stolky v Mariánské ulici
30. - 31. 7.          So, Ne                                  Windsurf - Sup kemp - kemp pro malé i velké, začátečníky i pokročilé • Areál vodních sportů Velký Košíř
31. 7.                   Ne             09.30                 Jandíkův šestiboj - 70. ročník, atletické závody • Městský stadion Černá hora
6. - 7. 8.             So, Ne                                  Windsurf - Sup kemp - kemp pro malé i velké, začátečníky i pokročilé • Areál vodních sportů Velký Košíř
6. 8.                    So              11.00                  100 let atletiky v Litomyšli - setkání generací atletů a atletek • stadion Černá hora
                                             16.00                 Velká cena města Litomyšl - atletické závody • stadion Černá hora
8.  - 9. 8.            Po, Út                                   Windsurf - Sup kemp - kemp pro malé i velké, začátečníky i pokročilé • Areál vodních sportů Velký Košíř

KAM ZA SPORTEM

 Koupaliště a městský bazén, tel.: 461 315 011 
Dle počasí bude otevřena buď plovárna nebo krytý bazén.
www.bazen-litomysl.cz

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Adventure golf, pétanque, nohejbal, volejbal, plážový volejbal.
www.areal-sokolovna.cz

 Fotbalpark, tel.: 777 822 183
V okolí Primátorské hráze v areálu Černá hora jsou vy-
budována dvě fotbalgolfová hřiště, přičemž každé hřiště
má 18 jamek z přírodních, ale i umělých překážek.
www.fotbalparklitomysl.cz

 DiscGolfPark
Na volně přístupném hřišti se nachází celkem devět sta-
novišť, z nichž se odhazují disky.
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí.

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774

Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu):
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping
• Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping
Teens, Hýbánky, Sportík) • Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 až 120 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning

SPORT, CVIČENÍ

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po 9.00-16.00 Út-Ne 9.00-17.30

Nabídka infocentra: předprodej vstupenek na festival Smetanova Litomyšl, na kulturní i sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream,
Ticketportal, TicketLive a Colosseum. Internet, kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba.

Aktuální přehled předprodeje vstupenek: www.ticlitomysl.cz/cz/vstupenky

Od 12. 6. provozujeme informační kancelář IREDO - prodej karet IREDO, informace o autobusových spojích.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz


